
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it

Protocollo e data (vedasi segnatura)                                           

Ai Docenti:

Barcati Simona
   Barera Valentina

Cauci Silvia
Dellaria Cinzia 

De Pità Federica
Laconi Francesco 
Moglia Giovanna 
Romano Martina

Ruzza Daniela

Al  Personale Ata
 

Al Fascicolo personale
Agli Atti – al sito web

All'Albo Pretorio – Amministrazione trasparente
e p.c. alla DSGA

OGGETTO: Decreto di nomina della DECIMA SOTTOCOMMISSIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento sull'autonomia: decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO la Legge del 13 luglio 2015, n.107;

VISTO il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n.62;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 giugno 2009, n.122;

VISTO il Decreto legge 8 aprile 2020, n.22;

VISTO il Decreto ministeriale del 3 ottobre 2017, n. 741;

VISTO il Decreto ministeriale del 3 ottobre 2017, n. 742;

VISTA l'Ordinanza ministeriale concernente gli esami di Stato del primo ciclo di istruzione per l'anno
scolastico 2019/2020 del 16 maggio 2020, n. 9; 

VISTA l'Ordinanza  ministeriale  concernente  la  valutazione  finale  degli  alunni  per  l'anno  scolastico
2019/2020 e prime disposizioni per il recupero degli apprendimenti del 16 maggio 2020, n. 11;

CONSIDERATO l'articolo 5, comma 1  dell'Ordinanza ministeriale concernente gli esami di Stato del primo ciclo
di  istruzione  per  l'anno  scolastico  2019/2020  del  16  maggio  2020  cge  recita:”  I  candidati
privatisti  di  cui  all'articolo  10,  comma  5  del  Decreto  legislativo,  ai  fini  del  superamento
dell'esame di Stato, trasmettono un elaborato, assegnato dal consiglio di classe ed effettuano la
presentazione orali di cui all'articolo 4, secondo madalità e calendario individuati e comunicati
dall'istituzione scolastica sede d'esame;

CONSIDERATA la necessità di nominare la decima sottocommissione per l'Esame Conclusivo di Stato 2019-    
2020;

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003125 - 19/05/2020 - A39 - Direttive org. DS - I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it

                                                                        

                                                                  DECRETA

che LA DECIMA SOTTOCOMMISSIONE per l'Esame Conclusivo di Stato per l’a.s. 2019-2020, è così costituita:

DOCENTE DISCIPLINA

Ruzza Daniela Italiano, Storia, Geografia
Cauci Silvia Matematica e Scienze 
De Pità Federica Inglese
Moglia Giovanna Tedesco
Barera Valentina Spagnolo
Romano Martina Tecnologia
Barcati Simona Musica
Dellaria Cinzia Arte e immagine
Laconi Francesco Motoria

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Maria Vecchio

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del CAD e normativa connessa

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003125 - 19/05/2020 - A39 - Direttive org. DS - I

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

	OGGETTO: Decreto di nomina della DECIMA SOTTOCOMMISSIONE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2020-05-19T10:50:22+0200
	VECCHIO ANNA MARIA




